
738-972-895409-1012204311     
73

8-
97

2-
89

54
09

-1
01

22
04

31
1 

   
 

73
8-

97
2-

89
54

09
-1

01
22

04
31

1 
   

 
73

8-
97

2-
89

54
09

-1
01

22
04

31
1 

   
 

 

Reporte simplificado de publicación de las DJI
  

DECLARACIÓN JURADA DE INTERESES  

EJERCICIO: 2021      OPORTUNIDAD: AL INICIO
 

DATOS LABORALES
1 Entidad : CAJA MUNICIPAL DE

AHORRO Y CREDITO DE
PIURA S.A.C

2 Cargo, nivel o
servicio que presta

: ADMINISTRADOR DE
AGENCIA

DATOS PERSONALES
3 Apellido Paterno : VILLENA 4 Apellido Materno : URIARTE
5 Nombres : GILMER
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DECLARACIÓN JURADA DE INTERESES

  

Habiendo tomado conocimiento de la normativa aplicable respecto del presente formulario, declaro bajo juramento que toda

la información contenida en la presente declaración contiene todos los datos relevantes, es veraz y exacta:

 

1
Información de empresas, sociedades u otras entidades, en las que usted y/o su cónyuge o
conviviente posea alguna clase de participación patrimonial o similar, constituidas en el país o en
el exterior.

Sí [X] No [ ]

REGISTRO
(R.U.C./sin

R.U.C./otro tipo
de registro )

NOMBRE/RAZÓN O
DENOMINACIÓN SOCIAL

(incluido consorcios o
grupos económicos,

sociedades conyugales,
sucesiones indivisas,

personas naturales con
negocio, entre otros)

Naturaleza de la
participación o

similar

Número/
Porcentaje

Periodo
Consignar fecha de
Inicio/Fin/a la fecha

Nacional/
Extranjera

10442341554 NUÑEZ CHAVEZ MARIE
ELENA

NEGOCIO COMO
PERSONA
NATURAL A
NOMBRE DE MI
ESPOSA PARTY
KIDS V&J

50 13/06/2016 - Actualidad Nacional

2 Información sobre las representaciones, poderes y mandatos otrogados a usted, su cónyuge o
conviviente por personas naturales o jurídicas, públicos o privados. Sí [X] No [ ]

REGISTRO
(R.U.C./sin

R.U.C./otro tipo
de registro

NOMBRE/RAZÓN O DENOMINACIÓN SOCIAL
(incluido entidades públicas, consorcios o

grupos económicos, sociedades conyugales,
sucesiones indivisas, entre otros)

Naturaleza Periodo

R.U.C.:20113604
248 CMAC PIURA S.A.C. PODER 24/05/2018 - Actualidad

3
La participación de usted, su cónyuge o conviviente en directorios, consejos de administración y
vigilancia, consejos consultivos, consejos directivos o cualquier cuerpo colegiado semajante, sea
remunerado o no, en el país o en el exterior.

Sí [ ] No [X]

4 Empleos, asesorías, consultorías y similares, en los sectores público y privado, sea remunerado o
no, en el país o en el exterior. Sí [X] No [ ]

R.U.C.
(Entidad pública

u otros)
NOMBRE DE LA ENTIDAD PÚBLICA// CARGO/POSICIÓN/

FUNCIÓN/OBJETO Periodo Nacional/
Extranjera

R.U.C.:20113604
248 CMAC PIURA S.A.C. SUB JEFE DE CRÉDITOS 01/07/2015 - 02/07/2017 Nacional

R.U.C.:20113604
248 CMAC PIURA S.A.C. ADMINISTRADOR DE

AGENCIA 03/07/2017 - Actualidad Nacional

5 Participación en organizaciones privadas, tales como organizaciones políticas, asociaciones,
cooperativas, gremios y organismos no gubernamentales y otros. Sí [ ] No [X]

6 Participación en Comités de Selección de licitacion pública, concurso público, contratación directa
y adjudicación simplificada, fondos por encargo y otros. Sí [ ] No [X]

7
Relación de personas con las que tiene vínculo de consanguinidad y vínculo de afinidad. La
información respecto de los hijos menores de edad es protegida y excluida para efectos de la
publicación.

Sí [X] No [ ]

D.N.I./C.E./
PAS

APELLIDOS Y NOMBRES
COMPLETOS PARENTESCO

ACTIVIDADES,
OCUPACIONES O

PROFESIÓN
ACTUAL

LUGAR DE TRABAJO

16486042 ROSITA LUZ CHAVEZ HERNANDEZ MADRE DEL CÓNYUGE
(CONVIVIENTE) COMERCIANTE NO LABORA

16480662 ABEL NUÑEZ AVELLANEDA PADRE DEL CÓNYUGE
(CONVIVIENTE) COMERCIANTE NO LABORA

74696635 CESIA MASIEL NUÑEZ CHAVEZ CUÑADO(A) ESTUDIANTE
UNIVERSITARIA NO LABORA
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41807824 DANNY GIANCARLO NUÑEZ
CHAVEZ CUÑADO(A) INGENIERO

INDUSTRIAL

V & V CONTRATISTAS
GENERALES GRUPO COSTA
GAS S.A.C.

43315386 JOSE GABRIEL NUÑEZ CHAVEZ CUÑADO(A) MARINO
MERCANTE NO LABORA

45212255 MAGALI ELAINE NUÑEZ CHAVEZ CUÑADO(A)
COMERCIANTE
NEGOCIO
INDEPENDIENTE

NUÑEZ CHAVEZ MAGALI
ELAINE

44234155 MARIE ELENA NUÑEZ CHAVEZ CONYUGE COMERCIANTE NUÑEZ CHAVEZ MARIE ELENA

40030393 JAIME ALBERTO RODRIGUEZ
VILLENA PRIMO(A) ECONOMISTA NO LABORA

40071200 NANCY VIOLETA RODRIGUEZ
VILLENA PRIMO(A)

OBSTETRA -
NEGOCIO
INDEPENDIENTE

NO LABORA

16724106 NILTON JOSE RODRIGUEZ VILLENA PRIMO(A) ABOGADO MINISTERIO PUBLI

27431911 WEIMER ENRIQUE RODRIGUEZ
VILLENA PRIMO(A) MEDICO

GINECOLOGO
HOSPITAL REGIONAL DE
CAJAMARCA

16724423 ARTEMIO URIARTE VASQUEZ TÍO (A) AGRICULTOR NO LABORA

27425522 ARTURO URIARTE VASQUEZ TÍO (A) AGRICULTOR NO LABORA

48442306 CELINDA URIARTE VASQUEZ TÍO (A) AMA DE CASA NO LABORA

48246732 FRANCISCO URIARTE VASQUEZ TÍO (A) AGRICULTOR NO LABORA

06083142 HUMBERTO URIARTE VASQUEZ TÍO (A)
COMERCIANTE -
NEGOCIO
INDEPENDIENTE

NO LABORA

06162777 JUAN URIARTE VASQUEZ TÍO (A) AGRICULTOR NO LABORA

80098051 JULIA URIARTE VASQUEZ MADRE DEL
DECLARANTE SU CASA NO LABORA

27425545 JUSTO URIARTE VASQUEZ TÍO (A) AGRICULTOR NO LABORA

08684890 MARIA FILOMENA URIARTE
VASQUEZ TÍO (A) AMA DE CASA NO LABORA

06252519 MARIA LUCIA URIARTE VASQUEZ TÍO (A) AMA DE CASA NO LABORA

27433616 ORMESCINDA URIARTE VASQUEZ TÍO (A) AMA DE CASA NO LABORA

27425544 PORFIRIO URIARTE VASQUEZ TÍO (A) AGRICULTOR NO LABORA

43627866 BRENILDA VILLENA LOBATO TÍO (A) AMA DE CASA NO LABORA

27425356 HECTOR MANUEL VILLENA
LOBATO

PADRE DEL
DECLARANTE AGRICULTOR NO LABORA

45310797 LUZMILA VILLENA LOBATO TÍO (A) AMA DE CASA NO LABORA

44689852 MARIA ESPERANZA VILLENA
LOBATO TÍO (A) AMA DE CASA NO LABORA

8 Otra información relevante que considere necesario declarar. Sí [X] No [ ]

LO CONSIGNADO EN ESTA DECLARACIÓN JURADA , ES TODA LA INFORMACIÓN QUE DECLARO
CONOCER Y ES LA INFORMACION HASTA DONDE YO HE PODIDO OBTENER ,  UTILIZANDO TODOS
LOS MEDIOS RAZONABLES, DEBO MENCIONAR QUE MIS ABUELOS  MATERNOS Y PATERNOS SON
FALLECIDOS, Y POR SER DE ZONA RURAL, NUNCA OBTUVIERON EL DNI, SOLO TUVIERON
LIBRETA DE 3 CUERPOS, LA MISMA SITUACION PASA CON MI ESPOSA, LA CUAL NO ESTUVIERON
REGISTRADOS EN LA RENIEC.


